

# ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

## **BØ Holding ApS**

Thorsvej 102  
7200 Grindsted

CVR nr. 33969368

(8. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019

### **Dirigent**

Brian Østergaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BØ Holding ApS  
Thorsvej 102  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 33969368  
Stiftelsesdato: 21. oktober 2011  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Brian Østergaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse  
Borgergade 3  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af holdingvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 2.072.065.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-7.625	-7.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.070.429	2.679.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.187	22.511
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-2.913
Andre finansielle omkostninger	-27.926	-8.961
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>2.072.065</u></b>	<b><u>2.682.540</u></b>
Skat af årets resultat	-6.503	-2.559
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.065.562</u></b>	<b><u>2.679.981</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	470.429	379.866
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført resultat	1.095.133	1.300.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.065.562</u></b>	<b><u>2.679.981</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.049.200</u>	<u>7.278.771</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.049.200</b></u>	<u><b>7.278.771</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.049.200</b></u>	<u><b>7.278.771</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.202.266	600.812
Tilgodehavende selskabsskat	<u>197.497</u>	<u>164.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>1.399.763</b></u>	<u><b>764.812</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.023.738</u>	<u>359.341</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>1.023.738</b></u>	<u><b>359.341</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.423.501</b></u>	<u><b>1.124.153</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>9.472.701</b></u>	<u><b>8.402.924</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
<b>Andre reserver</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.244.200	4.773.771
Overført overskud	3.636.727	2.541.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.460.927</b>	<b>8.395.365</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.559
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.559</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	11.774	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.774</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.774</b>	<b>7.559</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>9.472.701</b>	<b>8.402.924</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>					
<b>Tilknyttede selskaber</b>					
Østergaard Automobile ApS	5.129.320	1.673.609	100%		
BØ Invest ApS	1.919.880	396.819	100%		
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Saldo, primo	80.000	4.773.771	2.541.594	1.000.000	8.395.365
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	470.429	1.095.133	0	1.565.562
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
<b>Bogført værdi,   ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>5.244.200</u></b>	<b><u>3.636.727</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>9.460.927</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskaberne Østergaard Automobile ApS og BØ Invest ApS' gæld til Den Jyske Sparekasse. Den samlede gæld der kautioneres for udgør pr. 30/6-2019 kr. 7.061.975.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.